[image: image1.jpg]Wb
i\ ) ((.J\k})\ -
y \ { ) | 5

V.
kv
)

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ГОРБУНКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№252
 26 декабря 2019 г.

 д. Горбунки

О внесении изменений в муниципальную программу «Совершенствование и развитие сети автомобильных дорог муниципального образования Горбунковское сельское поселение»
           На основании изменений бюджета 2019 года и принятия бюджета на 2020-2021 года местная администрация муниципального образования  Горбунковское сельское поселение
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
     1. Внести изменения в  муниципальную программу муниципального образования Горбунковское сельское поселение муниципального образования Ломоносовского муниципального района Ленинградской области «Совершенствование и развитие сети автомобильных дорог муниципального образования Горбунковское сельское поселение» и изложить в новой редакции.
     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Горбунковское сельское поселение  по электронному адресу: www.gorbunki-lmr.ru.
     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы местной администрации

МО Горбунковское сельское поселение                                                    В.В.Фалалеев